No.　　　　　　　（事務局記入）

令和６年度 札幌文化芸術交流センター SCARTS 文化芸術振興助成金交付事業
活 動 実 績 報 告 書
令和　　年　　月　　日

公益財団法人札幌市芸術文化財団　理事長　殿

	住所（所在地）
	〒　　　－

	団体名

	代表者職名

	代表者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和６年３月27日付け市プ交第　　　　　号 交付決定通知書により助成金の交付の決定を受けた助成対象活動の実績について、札幌文化芸術交流センター SCARTS 文化芸術振興助成金交付事業要領第１２条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

	事業区分
	１．特別助成事業　　２．一般助成事業　　※いずれか該当する方に〇をつけてください。

	（ふりがな）
助成対象活動名

	添付資料等
（☑をつける）
	□チラシ　　□ポスター　　□プログラム　　□記事　　□写真　　□ＤＶＤ等
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	（ふりがな）
申請担当者
氏名

	電話

	E-mail

令和６年度 札幌文化芸術交流センター SCARTS 文化芸術振興助成金交付事業　実績報告書
	助成対象活動名

	助成対象活動の内容及び成果

	（実施期間・実施場所（会場名、住所）・実施回数）

（例　公演日：令和＊年＊月＊日～＊月＊日　開場00:00/開演00:00　会場名：○○○（住所）  合計 〇 回）

	（鑑賞者・観客等に関する成果）
	総入場者数：　　　　　　名
	総定員数（客席数）※設定の無い場合は記入不要
：　　　　　　名

	（本活動の内容）
（例　演目/展示作品名、曲目、あらすじ、主な出演者、スタッフ、等）

	（本活動の企画・運営に関する成果と課題）

	（本活動における地域・社会への波及効果）

	（本活動全体の成果・助成の効果）

	共催者・共同制作者の役割
	団体名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役割：
団体名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役割：

	後援・協賛者名等とその役割
	団体名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役割：
団体名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役割：

　※各項目について、枠内に収まらない場合は、別紙に詳細を記入いただき、添付していただいても構いません。ただし、用紙サイズは、
　　必ずＡ４サイズにしてください。